Grand Prix Pomorza 2023 E1 - Lista startowa - klubami

25.08.2023

1 MBA (1)

16:37 (067) M40 Krysztopik Mariusz 8500588
14 ZBOT (2)

15:57 (027) M40 Kraczkowski Przemystaw

16:42 (072) M21S Gadomski Pawet

15pplot (1)

16:16 (046)  K21S Sieczkowska Ewa 8001214
19.das (1)

16:03 (033) M45 Lesniak Piotr 8001427
21BSP (8)

15:58 (028) M21E Nowak Maciej 7200189
16:01 (031) M35 Klimasz Krzysztof 8008236
16:10 (040) K21S Katamarz Marzena 8008250
16:13 (043) M35 Walczyk Krzysztof 8636598
16:18 (048) K21S Wrona Beata 8023375
16:32 (062) K35 Hayder Kamilia 8320993
16:33 (063) M40 Kisiotek Janusz 8008244
16:43 (073) K20 Kuzniar Klaudia 8062051
4W-MBOT (1)

16:10 (040) M50 Kasperski Arkadiusz 8419999
5MBOT (1)

15:46 (016) K40 Banas Malwina

7 PBOT (1)

15:48 (018) M21E Dowzenko Pawet 8091812
8 bwre (1)

16:45 (075) M40 Zimmer tukasz 8211206
8pplot Koszalin (1)

16:19 (049) M40 Musiat Krzysztof 8007737
Avesta OK (1)

15:35 (005) M65 Svensson Peter 29096
AZS UMCS, Lublin (10)

Z puszki Srednia Lewczuk Filip

16:04 (034) M50 Dobrowolski Piotr 8010873
16:16 (046) M21E Borgiel Jarostaw 8012786
16:19 (049) M35 Nestorowicz tukasz 8667598
16:21 (051) K21E Grodzicka lzabela 8012825
16:22 (052) M21E Koguciuk Konrad 8667592
16:27 (057) M55 Tarnowski Mirostaw 8667594
16:29 (059) K50 Tarnowska Ewa 8667595
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Grand Prix Pomorza 2023 E1 - Lista startowa - klubami
25.08.2023

AZS UMCS, Lublin (10) (cd.)

16:30 (060) K21S Uraziuk Dominika
16:45 (075) M55 Lewczuk Andrzej
bdow MW (1)

16:25 (055) M35 Czarnecki Krzysztof
BKS Wataha, Warszawa (9)

Z puszki Krétka Kuzma Kacper

Z puszki Krétka Paciorek tukasz
15:46 (016) M14 Kupisz Woijciech
16:20 (050) K35 Kuzma Elzbieta
16:20 (050) M14 Kiewra Grzegorz
16:32 (062) M16 Tufekcis Leonidas
16:40 (070) M16 Lendzioszek Roman
16:42 (072) M18 Stopczynski Bartosz
16:58 (088) M16 Pachucki Tymoteusz
Elblgski Klub Orienteeringu Gryf (5)

15:34 (004) M75 Wozniak Henryk
15:51 (021) M40 Durmaj Marcin
15:56 (026) K40 Dzika Natalia

16:15 (045) M45 Banach Krzysztof
16:40 (070) K45 Banach Janina

HKS Azymut, Mochy (30)

Z puszki Rodzinna Jakubowski Kuba, Jagoda
15:31 (001) K10N Pietrzak Inez

15:35 (005) M60 Galla Andrzej

15:38 (008) M10 Dobrzyniski Joachim
15:49 (019) K12 Dobrzyriska Nina
15:49 (019) K14 Przybyt Zuzanna
15:49 (019) M45 Stroinski Cezary
15:52 (022) M14 Pietrzak Bruno
15:53 (023) K14 Paterek Hanna
15:53 (023) M35 Dobrzynski Michat
15:54 (024) K40 Pietrzak Katarzyna
15:54 (024) M21E Przyworski Kamil
15:56 (026) M14 Franc Julian Emilian
15:59 (029) K14 Mi$ Milena

16:02 (032) M14 Mtynkowiak Fabian
16:05 (035) K14 Waligérska Dominika
16:06 (036) K40 Golinowska Elzbieta
16:08 (038) M14 Niedzielski Mikotaj
16:12 (042) M14 Golinowski Piotr
16:13 (043) K14 Kazmierczak Magdalena
16:16 (046) M14 Piasecki Maciej
16:21 (051) K14 Bohne Amelia

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26 2/11

8012818
8418946

8101117
1424640
8136013
8010284
8091029
8200809
8106969
8220606
8301183

2114920
8093110
8093109
8071974
8122376

8062026
8500225
8666009
8032146
8518304
8500223
8636520
8062021
8636183
8032133
8032155
8636516
8666008
8062029
8032130
8229141
8636514
8062025
8062030
8229177
8517304
8229169
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HKS Azymut, Mochy (30) (cd.)

16:21 (051) M40

16:22 (052) M14

16:27 (057) M45

16:29 (059) M40

16:31 (061) K21E
16:33 (063) K50

16:36 (066) M21S
16:41 (071) K21E
Indywidualnie (4)

16:21 (051) M35

16:22 (052) K35

16:25 (055) M40
16:40 (070) M21S
Indywidualnie Biatystok (1)
15:49 (019) M40
Indywidualnie Dolnoslgskie (8)
15:46 (016) K16

15:54 (024) K16

15:56 (026) M21E
15:58 (028) K16

16:17 (047) M40

16:23 (053) M40

16:32 (062) K21S
16:44 (074) M18
Indywidualnie Gliwice (1)
15:37 (007) K60
Indywidualnie Lublin (1)
16:34 (064) M21S
Indywidualnie lubuskie (2)
15:59 (029) M40

16:07 (037) M45
Indywidualnie tédzkie (1)
16:18 (048) M50
Indywidualnie Mazowsze (2)
15:33 (003) M65

15:34 (004) K65
Indywidualnie Pomorskie (2)
16:19 (049) M45

16:42 (072) K35

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26

Kirakosov Kostiantyn
Wyrwa Fabian

Mol Krzysztof
Pietrzak Patryk
Durzynska Katarzyna
Nowak Barbara
Kolesnik Bartosz
Jakubowska Monika

Zajac Bartosz
Masternak Edyta
lefymenko Oleksandr
Watachowski Piotr

Pietruczuk Mariusz

Kula Maja

Mikuta Iga

Kula Mateusz
Mikuta Daria
Plesinski Mariusz
Golinowski Pawet
Kalata Agnieszka
Kociuba Kajetan

Cywinska Katarzyna

Piwonski Rafat

Stezycki Grzegorz
Sitnicki Mariusz

Witkowski Zbigniew

Olbrycht Janusz
Olbrycht Anna

Paruszewski Marek
Kaczyniska Ewelina

3/11

8061082
8229171
8636515
8070581
8636511
8516404
8500222
8648755

8091862
8012799
1300270
8629227

8012848

8002349
8300107
8636996
8073012
8648670
8648666
8007400
8003946

1369369

8012852

8007391
8648674

8007221

8198201
886663

8032121
8007760
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25.08.2023

Indywidualnie warminsko-mazurskie (1)

15:43 (013) M40 Jakszewicz Stawomir
Indywidualnie Zachodniopomorskie (1)

15:43 (013) M65 Sikora Tomasz

IWsp SZ (1)

16:02 (032) K40 Paulinek Ewa

KInO ORIENTOP, Wroctaw (1)

15:31 (001) M65 Skonieczny Andrzej
KOS Azymut, Nowy Dwoér Mazowiecki (11)

Z puszki Krétka Filipek Grazyna

Z puszki Krétka Sipak Marta

15:33 (003) M60 Watachowski Janusz
15:36 (006) M12 Kmiecinski Franciszek
15:38 (008) M75 Kmiecinski Jozef
15:42 (012) M75 Wasilewski Stanistaw
15:52 (022) M12 Sipak Kacper

15:53 (023) K12 Wodjtowicz Nina
16:04 (034) K16 Filipek Paulina
16:21 (051) M45 Filipek Robert

16:44 (074) K55 Wanczyk Magdalena
KOS BnO, Szczecin (7)

15:30 (000) M10 Mazan Kacper
15:40 (010) M75 Krélikowski Wtadystaw
16:08 (038) M21E Mazan Barttomiej
16:09 (039) M45 Kowal Tomasz

16:29 (059) K21E Mazan Aleksandra
16:37 (067) M55 Ptytnik Stanistaw
16:43 (073) M55 Bareja Stawomir
KOS Warszawa (4)

Z puszki Rodzinna Patejko Jan

15:32 (002) M75 Patejko Tadeusz
16:11 (041) K12 Patejko Zuzanna
16:35 (065) M40 Patejko Przemystaw
KS Artemis, Wroctaw (2)

15:33 (003) M70 Glinski Henryk
15:37 (007) M65 Pietrusinski Marek
KS Hades, Poznan (5)

15:43 (013) K14 Zamiara Gabriela
16:11 (041) M35 Wyrzykowski Patryk
16:14 (044) M21E Filipiak Mateusz
16:31 (061) M40 Zamiara Piotr

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26 4/11

8007220

8506824

8136018

1401456

1419981
8006527
8230559
8006521
8000572
8006524
8006526
8006523
1419988
8001024
8006525

8260715
8010122
8100192
8648749
8650884
8260701
7205883

8230857
8120748
8160612
8090606

8072565
8062655

8072552
8229205
8001423
8303003
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25.08.2023

KS Hades, Poznan (5) (cd.)

16:38 (068)

KU AZS WAT, Warszawa (5)

15:32 (002)
15:37 (007)
15:40 (010)
16:11 (041)
16:23 (053)

LKS Gdrzanka, Nawojowa Gora (5)

16:03 (033)
16:12 (042)
16:26 (056)
16:31 (061)
16:34 (064)

MKS Metalowiec, £odz (5)

15:47 (017)
16:20 (050)
16:24 (054)
16:32 (062)
16:44 (074)

MKS Paulinum, Jelenia Goéra (3)

16:31 (061)
16:41 (071)
16:41 (071)

M21S

K65
M60
K65
M40
K21E

K14
M50
K21S
K18
M50

M35
K21S
K21S
M21S
M21S

M55
K50
M55

MKS Pogon Siedlce (1)

15:45 (015)

M65

OK! Sport, Warszawa (2)

15:31 (001)
16:22 (052)

PKO Harpagan, Gdansk (38)

Z puszki

Z puszki

15:32 (002)
15:32 (002)
15:35 (005)
15:36 (006)
15:41 (011)
15:44 (014)
15:45 (015)
15:46 (016)
15:48 (018)
15:53 (023)

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26

M70
M50

Rodzinna
Rodzinna
M10
M12
M70
K10

K12

K16

K12
M12
M14
M40

Pluta Marcin

Bartnik Bozena
Krochmal Grzegorz
Krochmal Matgorzata
Krzeminski Pawet
Jachimiak Joanna

Dzik Zofia

Pudetek Pawet
Pudetek Michalina
Pudetek Jowita
Dzik Mirostaw

Kunikowski Tomasz
Waliska Natalia
Podlewska Paulina
Suliga Filip
Kunikowski Dominik

Karski Ryszard
Depta Monika
Depta Piotr

Bala Bogdan

Trzpil Lech
Krasuski Marcin

Kaczynska Gabriela
Sikora Jan

Trzasko Oleg
Marszatek Karol
Swierczynski Bogdan
Kaczynska Zofia
Jurek Milena
Staniak Joanna
Kaczyriska Amelia
Dziatlau Aliaksei
Lemanczyk Witold
Marszatek Michat

5/11

8229204

9231058
8280359
8080258
8032141
8005189

428768

8003253
8000305
8210905
8003267

8037110
8037102
8037104
8037101
8037107

8368888
8632430
8670951

8500590

412312
8060972

8110378
2108824
2057121
7170512
8101953
1407623
1416920
8229122
8110107
1416917
8230409
8518347

Uwagi, pytania: jbialogrodzki@gmail.com



Grand Prix Pomorza 2023 E1 - Lista startowa - klubami
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PKO Harpagan, Gdansk (38) (cd.)

15:59 (029) M35
16:00 (030) K40
16:00 (030)  M12
16:06 (036) M50
16:07 (037) M40
16:14 (044)  K21S
16:15 (045) M35
16:15 (045) M40
16:17 (047) K12
16:17 (047) K14
16:17 (047)  M45
16:18 (048) K16
16:20 (050)  M21E
16:23 (053) K14
16:25 (055)  M45
16:28 (058)  M16
16:29 (059) K18
16:33 (063) K18
16:33 (063)  K21E
16:37 (067)  K21E
16:38 (068)  M16
16:41 (071) K18
16:43 (073) K50
16:50 (080)  M16
16:56 (086)  M16
17:00 (090)  M16

Sandberg Bratislava (3)
Z puszki Srednia
15:51 (021) M35
16:03 (033) K12

SHUGO Investments (1)
16:09 (039) M40

SK Mercury (1)
16:25 (055) K21E

Kaczynski Piotr
Marszatek Maria
Gromadzki Szymon
Lemanczyk Dariusz
Muziof tukasz
Bakowska Dominika
Fratczak Stawomir
Sikora Roger
Trzasko Martyna
Fedoryshyn Karina
Kalsztein Karol
Trzasko Alicja
Hewelt Maciej
Marszatek Marta
Trzasko Bogustaw
Sikora Dawid
Ukleja Patrycja
Kotenko Olesya
Ptotka Joanna
Gruchala Natalia
Drapella Stanistaw
Flanczewska Maja
Lemanczyk Aleksandra
Soima Andrej
Ukleja Krzysztof
Dziatlau Danila

Machackova Julia
Machacek Jalius
Machackova Anna

Batdyga Daniel

Rebane Kirti

Stowarzyszenie Team 360 stopni, Warszawa (31)

Z puszki Krétka
Z puszki Krétka
Z puszki Srednia
Z puszki Srednia

15:30 (000) M12
15:31 (001) K75+
15:34 (004) K10

15:34 (004) M10

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26

Chwiejczak Dorota
Obernikhina Irena
Kus Agnieszka
Wigier Marcin
Szymanski Makary
Hnatkéw Maria
Wigier Helena
Obernikhin Stefan

6/11

8280284
8517347
1416912
8070673
8013956
8281192
8270584
8260179
8010311
8210709
8081074
8121008
1397543
8500252
1397548
8516449
8500251
8518349
8051992
8261196
8011107
8515547
8221973
8229153
8500250
8229140

2132980
8518351
2132981

8009221

8111273

8060874
2076555
8080582
8225511
1409367
8200891
412555

250512
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Stowarzyszenie Team 360 stopni, Warszawa (31) (cd.)

15:38 (008) M12
15:39 (009) M40
15:44 (014) K40
15:44 (014) M12
15:47 (017) M40
15:50 (020) M12
15:50 (020) M14
15:51 (021) K12
15:57 (027) K12
15:58 (028) K40
15:59 (029) M45
16:00 (030) M14
16:05 (035) M35
16:06 (036) M14
16:09 (039) K12
16:15 (045) K12
16:20 (050) M50
16:24 (054) M14
16:25 (055) K50
16:32 (062) M50
16:34 (064) M16
16:38 (068) K45
16:40 (070) K35

UKS Arkady, Raszkow (6)
15:35 (005) K10N
15:43 (013) K12
15:47 (017) K12
15:47 (017) K14
15:48 (018) K40
16:47 (077) K20

UKS Azymut 45, Gdynia (11)
Z puszki Rodzinna
Z puszki Rodzinna
15:37 (007) K10N
15:43 (013) M10N
15:44 (014) M14
15:54 (024) M14
15:55 (025) K12
16:13 (043) K12
16:27 (057) K50
16:30 (060) M50
16:39 (069) M40

UKS Azymut, Pabianice (7)
15:30 (000) K10

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26

Miziotek Jerzy
Obernikhin Igor
Sliwczynska llona
Szewczykowski Rafat
Ku$ Michat
Lenczowski Krzysztof
Gromadzki Wiktor
Szymanska Maria
Gromadzka Lena
Wigier Klara
Mioduszewski Mateusz
Wigier Stanistaw
Pilipczuk Marcin
Obernikhin Piotr
Benesz Olga
Mioduszewska Janina
Krasuski Barttomiej
Buczma Jakub
Trykozko Urszula
Btachut Igor
Lenczowski Adam
Szymanska Zuzanna
Goérnicka-Antonowicz Anna

Rubach Jagoda
Zielinska Patrycja
Stefariska Maja
Gosciniak Wiktoria
Rubach Karolina
Dobros Aleksandra

Checinska Olimpia
Witkowska Martyna
Novikava Lika
Checinski Maksymilian
Olszonowicz Jeremiasz
Biatogrodzki Ignacy
Olek-Dejnecka Gabriela
Novikava Amalia
Witkowska lzabela
Witkowski Adam
Patrejko Andrzej

Mazur Marta

7/11

8100770
8645000
8121278
8230111
8020882
8120711
8050709
7202764
8140111
8060066
8012857
8511757
8230543
8136035
8080624
8058788
8040670
8007757
8072469
8030173
8261008
8000599
8240668

8032098
8032097
8032099
8028100
8201795
8040123

7130303

8062033
8660494
8516448
8032128
8130303
8150570
8032156

8044574
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UKS Azymut, Pabianice (7) (cd.)

15:33 (003)  K10ON
15:52 (022) K40
16:28 (058)  M21S
16:37 (067) K18
16:38 (068)  M18
16:46 (076)  M16

UKS Energetyk, Dychow (3)

15:38 (008) K10
16:05 (035) M45
16:16 (046) M50

UKS Orientpark.pl, lwiny (4)

15:46 (016) M21E
16:04 (034) K40

16:04 (034) M21E
16:35 (065) K21E

UKS Orientus, £odz (3)
15:45 (015) M40
15:59 (029) K12
16:12 (042) M21E

UKS OSiR, Géra Kalwaria (5)

15:39 (009) K14
15:40 (010) M12
15:50 (020) M21E
15:52 (022) K16
16:14 (044) M14

UKS Siédemka, Rumia (27)

Z puszki Srednia
15:42 (012) K16
15:42 (012) K40
15:45 (015) K14
15:45(015)  MION
15:50 (020) K16
15:55 (025) K14
15:55(025) M35
16:01 (031) M45
16:02 (032) K16
16:02 (032) M21E
16:05 (035) M40
16:06 (036) K16
16:08 (038) K40
16:13(043) M40
16:15 (045) K14
16:17 (047) M35

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26

Mazur Matylda
Mazur Katarzyna
Gasiorowski Adam
Mtynarczyk Kaja
Sztranek Maciej
Krempinski Franciszek

Podgruszewska Lena
Podgruszewski Pawet
Pacyna Krzysztof

Pachnik Wojciech
Baniska-Bodziona Aneta
Pachnik Jedrzej
Pachnik Matgorzata

Malczewski Wojciech
Malczewska Katarzyna
Podzinski Rafat

Zbro$ Maria
Sobiepanek Marcel
Maciejewski Barttomiej
Wasilewska Olga
Gorski Seweryn

Mrozowski Przemystaw
Sadej Zofia

Suchenia Iwona
Kozyczkowska Anna
Porzycz Jan

Klimczak Olimpia
Klimczak Oksana
Kozyczkowski Edward
Nowak Jacek
Bielecka Marta
Ogdowski Barttomiej
Pisarski Patryk
Porzycz Matgorzata
Warda Justyna
Richert Marcin
Roman Antonia
Jankowski Pawet

8/11

8044575
8501692
8071011
8071021
8071025
8505414

8509226
8500591
8001098

8210991
8648669
8000568
8110693

8195852
8442644
8640912

338295

2033042
8092006
8044693
8195858

8664843
8001128
8305180
8006516
7191901
8091820
8013959
8062050
8100276
8004714
8650887
8432222
8515505
8001534
8000593
8013932
8012856
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UKS Siédemka, Rumia (27) (cd.)

16:24 (054) K35 Maj-Roksz Maria
16:26 (056) M14 Krefft Adam

16:26 (056) M50 Porzycz Janusz
16:34 (064) K35 Porzycz Agnieszka
16:35 (065) K18 Nowak Anna
16:36 (066) M16 Motata Piotr
16:38 (068) K35 Konkol-Klimczak Wioletta
16:39 (069) K50 Nowak Beata
16:43 (073) M40 Suchenia Piotr
16:52 (082) M16 Domarus Aleksander
UKS Technik, Ruciane-Nida (6)

15:39 (009) M65 Szczepanski Marek
15:55 (025) M40 Banaszek Jakub
15:58 (028) M14 Baczek Jedrzej
16:29 (059) M55 Baczek Dariusz
16:30 (060) M21S Jakubczyk Damian
16:48 (078) M16 Banaszek tukasz
UKS Traper, Ztocieniec (4)

15:34 (004) M12 Szutko Aleksander
15:51 (021) K14 Duda Kornelia
15:55 (025) M45 Duda Tomasz
15:56 (026) M12 Duda tukasz

UKS WHtdczykij, Osiek (3)

15:53 (023) M45 Fankidejski Artur
16:28 (058) K21S Dettlaff Anna
16:34 (064) K21S Welz Dominika
UMKS ORKAN, Ostréda (3)

15:30 (000) K65 Lewon Ewa

15:37 (007) M70 Bohaczek Janusz
16:23 (053) M45 Mientki Sebastian
UMKS, Kwidzyn (21)

15:30 (000) M75 Pokora Edward
15:36 (006) M10 Urbanowicz Artur
15:40 (010) M10 Cichewicz Wojciech
15:41 (011) M40 Jedras Przemystaw
15:42 (012) M14 Pekal Pawet

15:54 (024) M12 Zakowski Leon
15:57 (027) K14 Sandomierska Iga
15:58 (028) M12 Jedras Jakub
16:00 (030) M21E Dzioba Mateusz
16:03 (033) M40 From Piotr

16:05 (035) K12 Ktos Amelia

16:06 (036) M21E Kalata Michat

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26 9/11

8220880
8024913
8000588
8080184
8618330
8006515
8521993
8200273
8083122
9201529

8651327
8503991
8661592
8007387
8506908
8503992

8650896
8220950
8032147
8502522

8001704
8001210
8229123

8150455
8030152
8506837

412004

332521

8506825
2067686
8201403
219511

8072538
8091815
8650822
8091814
8506834
8003380

Uwagi, pytania: jbialogrodzki@gmail.com



Grand Prix Pomorza 2023 E1 - Lista startowa - klubami

25.08.2023

UMKS, Kwidzyn (21) (cd.)

16:07 (037) K14
16:11 (041) K14
16:13 (043) M45
16:19 (049) K14
16:30 (060) M16
16:33 (063) M55
16:35 (065) K50
16:41 (071) M40
16:44 (074) M16
UNTS, Warszawa (10)
15:56 (026) K16
16:02 (032) M50
16:12 (042) K16
16:16 (046) K16
16:18 (048) M21E
16:22 (052) K21S
16:24 (054) M50
16:28 (058) M50
16:31 (061) K50
16:42 (072) K45
Viatoris Zvolen (4)
15:36 (006) K65
16:01 (031) K14
16:23 (053) M35
16:26 (056) K35
WKS Slgsk, Wroctaw (18)
15:40 (010) K16
15:44 (014) M21E
15:48 (018) K16
15:51 (021) MA45
16:10 (040) K16
16:14 (044) K16
16:24 (054) M21E
16:26 (056) M16
16:27 (057) K21E
16:36 (066) M50
16:39 (069) K21E
16:39 (069) M55
16:40 (070) M18
16:42 (072) M16
16:43 (073) K18
16:46 (076) M18
16:49 (079) K20
16:54 (084) M16

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26

Szafarewicz Katarzyna
Kawecka Amelia
Serocki Wojciech
Rombel Gabriela
Rubaj Konrad

Muller Tomasz
Romanow-Pekal Ewa
Wdowczyk Piotr
Zaremba Adam

Mianowska Antonina
Mianowski Rafat
Satacka Joanna
Chabiera Filomena
Marchuk Valery
Mianowska Julia
Michalak Tomasz
Staszak Artur

Wotek Ewa
Mianowska Dorota

Machackova Anna
Machackova Petra Nina
Machacek Martin
Machackova Natalia

Kraszewska Olga
Jonczy Jakub

Kuciel Hanna

Ciszek Marcin
Szczygiet Hanna
Staniec Julia
Kraszewski Przemystaw
Stefarczak Tymon
Podzinska Weronika
Sobczynski Kalikst
Kostrzewska Justyna
Wrzesinski Krzysztof
Bultrowicz Tymoteusz
Wodzicki Filip

Ciszek Katarzyna
Majowski Jan
Wrzesniak Zofia
Kociuba Wiktor

10/11

8062064
8410187
2103961
8140310
8509235
8230568
8664842
8099118
8000578

8131207
8270873
8032105
8181201
8004304
8221001
8180169
8123777
8655942
8000838

7206546
2136800
7206536
7206530

8000776
8071103
8000774
8654383
8201402
8062039
8648667
8007381
8640917
8100101
8640918
8210770
8024885
8006542
8654388
8661594
8230203
8420669

Uwagi, pytania: jbialogrodzki@gmail.com
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WKS Wawel, Krakéw (4)

15:57 (027) M35 Lubkiewicz Tomasz
16:18 (048) M14 Kizerwetter Mikoftaj
16:28 (058) K35 Lubkiewicz Matgorzata
16:36 (066) K35 Zajac Honorata
Wojskowa Akademia Techniczna (2)

16:03 (033) M35 Kurek Jarostaw

16:09 (039) M35 Gotawski Rafat

® Modern Orienteering Organiser, 24.08.2023 18:22:26 11/11

8000387
8664619
8667601
8091846

8010870
8062057

Uwagi, pytania: jbialogrodzki@gmail.com



